TERMO DE ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/2016

 TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER , Prefeita do Município de

Não-Me-Toque, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 49 da Lei

Federal n 8.666/93 e Súmula nº 473 - STF, DECIDE anular o processo licitatório levado a

efeito através do Edital de Credenciamento nº 03/2016, que tem por objetivo

Contratação de empresa especializada em serviços de solução de pagamento por meio

eletrônico, que realize captura, roteamento, transmissão e processamento de transações

financeiras nos recebimentos realizadas com cartões de débito, para o Município de Não-

Me-Toque/RS. A anulação justifica-se por interesse da Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito do Municipal - RS, 30 de Junho de 2016.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER

Prefeita Municipal